2020年６月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代表取締役社 長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員  経営管理部長  岡 本 弘 嗣

電話番号 06-4390-6544

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は 2020年６月 11日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2019年９月 13日に開示した 2020

年７月期（2019 年８月１日～2020 年７月 31 日）の通期についての連結・個別の業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

（１） 2020年７月期 通期連結業績予想の修正（2019年８月１日～2020年７月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株 当たり

当期 純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

12,800

百万円

610

百万円

630

百万円

410

円 銭

47.64

今回修正予想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2019年７月期）
11,512 508 504 303 35.12

（２） 2020年７月期 通期個別業績予想の修正（2019年８月１日～2020年７月 31日）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

12,100

百万円

460

百万円

300

円 銭

34.86

今回修正予想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

（ご参考）前期実績

（2019年７月期）
10,856 508 485 37.05

２． 修正の理由

新型コロナウィルスの感染拡大による政府からの緊急事態宣言や自治体からの各種要請を踏まえ、一部店舗

の臨時休業及び営業時間の短縮等を行ってまいりましたが、新型コロナウィルスの終息時期の見通しは未だ不

透明であり、経済活動が著しく制約を受ける可能性がある等、現時点において業績への影響額を合理的に見積

もることは困難であることから、通期の連結・個別の業績予想を一旦未定といたします。今後、業績予想の算

定が可能となった時点で、改めて公表いたします。

なお、安定配当維持継続の方針により、2019年９月 13日に開示した配当予想については変更ありません。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後の様々な要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以上